INDICAÇÃO Nº 00914/2009
Solicita a manutenção de passeio público localizado na altura do n° 573 da Avenida Três de Maio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção de passeio público localizado na altura do n° 573 da Avenida Três de Maio.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o passeio público da referida via encontra-se em péssimo estado de conservação, forçando muitas vezes os pedestres a dividirem a rua com os motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de abril de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01960/2009